

Specificații de preț (F.4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6, 7, 8, 9, iar de către autoritatea contractantă -- în coloanele 1, 2, 3, 4, 5, 10, 11]

Numărul procedurii de achiziție: *ocds-b3wdp1-MD-1561473386441* din 25.06.2019

Denumirea procedurii de achiziție: *Piese de schimb și consumabile pentru tehnica de calcul*

N/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificare bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
45.	302000 00-1	Cartuș	buc	2	95,83	115,00	191,67	230,00	La solicitarea Cumpărătorului, în termen de 45 zile	MD19AG0000 000225120155 44
46.		Cerneală compatibilă cu imprimanta EPSON L800, cartuș black	buc	30	23,33	28,00	700,00	840,00		
47.		Cerneală compatibilă cu imprimanta EPSON L800, cartuș cyan	buc	15	23,33	28,00	350,00	420,00		
48.		Cerneală compatibilă cu imprimanta EPSON L800, cartuș magenta	buc	15	23,33	28,00	350,00	420,00		
49.		Cerneală compatibilă cu imprimanta EPSON L800, cartuș yellow	buc	15	23,33	28,00	350,00	420,00		
50.		Cerneală compatibilă cu imprimanta EPSON L800, cartuș Light cyan	buc	15	23,33	28,00	350,00	420,00		
51.		Cerneală compatibilă cu imprimanta EPSON L800, cartuș Light magenta	buc	15	23,33	28,00	350,00	420,00		
52.		Cartuș pentru imprimanta Canon i-SENSYS LBP 6670dn	buc	3	104,17	125,00	312,50	375,00		
53.		Cartuș pentru imprimanta Canon i-SENSYS MF 229DW	buc	2	95,83	115,00	191,67	230,00		
54.		Cartuș pentru imprimanta HPLJ 1320	buc	2	108,33	130,00	216,67	260,00		
55.		Toner pentru imprimanta Canon i-sensys LBP3010B	buc	3	37,50	45,00	112,50	135,00		

56.	Toner pentru imprimantă Samsung SCX-4600	buc	4	33,33	40,00	133,33	160,00
57.	Cartuş pentru imprimantă Samsung SCX-4600	buc	1	208,33	250,00	208,33	250,00
58.	Cartuş pentru imprimanta Xerox Phaser 3117	buc	2	145,83	175,00	291,67	350,00
59.	Cartridge pentru imprimanta Canon i-sensys MF4410	buc	3	82,50	99,00	247,50	297,00
60.	Cartridge pentru imprimanta Samsung SCX-3400	buc	2	123,33	148,00	246,67	296,00
61.	Toner pentru imprimanta Canon i-sensys MF4018	buc	10	16,67	20,00	166,67	200,00
63.	Piese pentru Canon iR1435i			TOTAL p-ru lot.63		13083,33	15 700,00
63.1	Peliculă termică	buc	10	450,00	540,00	4 500,00	5 400,00
63.2	Drum Unit Canon (DUC)	buc	10	858,33	1030,00	8 583,33	10 300,00
64.	Fotoreceptor	buc	20	21,67	26,00	433,33	520,00
65.	Chip	buc	50	395,83	475,00	19 791,67	23 750,00
66.	Toner	kg	45	275,00	330,00	12 375,00	14 850,00
67.	Toner Cartridge pentru Canon i-sensys MF734Cdw			TOTAL p-ru lot.67		3 016,67	3 620,00
67.1	Black Toner Cartridge	buc	5	283,33	340,00	1 416,67	1 700,00
67.2	Cyan Toner Cartridge	buc	2	266,67	320,00	533,33	640,00
67.3	Magenta Toner Cartridge	buc	2	266,67	320,00	533,33	640,00
67.4	Yellow Toner Cartridge	buc	2	266,67	320,00	533,33	640,00
68.	Lexmark X543 Black & Color Imaging Kit (OEM)	set	3	5 991,67	7190,00	17 975,00	21 570,00
69.	Toner	kg	40	181,67	218,00	7 266,67	8 720,00
70.	Image Drum Unit	buc	6	4 645,83	5575,00	27 875,00	33 450,00
71.	Paper Pickup Roller Samsung ML-2250/2850/2855	buc	30	41,67	50,00	1 250,00	1 500,00
72.	GEAR FUSER DR OUT 37 Outer Fuser Drive for Samsung ML2850D	buc	30	54,17	65,00	1 625,00	1 950,00
73.	Toner Cartridge	buc	10	241,67	290,00	2 416,67	2 900,00

	Toshiba e-studio 2006							
76.	Pickup Rubber (Xerox 3117)	buc	5	41,67	50,00	208,33	250,00	
77.	Fotoreceptor Canon, HP (OPC)	buc	50	14,17	17,00	708,33	850,00	
78.	Drum Unit Canon iR 2420	buc	2	2 683,33	3220,00	5 366,67	6 440,00	
79.	Kit Fuser Xerox WC 123	buc	1	6 593,33	7912,00	6 593,33	7 912,00	
80.	Drum Unit Panasonic	buc	10	820,83	985,00	8 208,33	9 850,00	
82.	Drum Xerox Phaser 6700			TOTAL p-ru lot.82		18 531,67	22 238,00	
82.1	Black Imaging Unit	buc	2	1 905,83	2287,00	3 811,67	4 574,00	
82.2	Yellow Imaging Unit	buc	2	2 453,33	2944,00	4 906,67	5 888,00	
82.3	Cyan Imaging Unit	buc	2	2 453,33	2944,00	4 906,67	5 888,00	
82.4	Magenta Imaging Unit	buc	2	2 453,33	2944,00	4 906,67	5 888,00	
83.	OEM Transfer Unit pentru Xerox Phaser 6700	set	1	8 050,00	9660,00	8 050,00	9 660,00	
84.	Fuser pentru Xerox Phaser 6700	buc	1	5 825,00	6990,00	5 825,00	6 990,00	
85.	Toner cartridge pentru Werox Phaser 6280DN			TOTAL p-ru lot.85		443 125,00	531 750,00	
85.1	Toner cartridge black	buc	50	3 225,00	3870,00	161 250,00	193 500,00	
85.2	Toner cartridge cyan	buc	25	3 225,00	3870,00	80 625,00	96 750,00	
85.3	Toner cartridge magenta	buc	25	4 600,00	5520,00	115 000,00	138 000,00	
85.4	Toner cartridge yellow	buc	25	3 450,00	4140,00	86 250,00	103 500,00	
86.	Fuser pentru Xerox Phaser 6280DN	buc	1	5 516,67	6620,00	5 516,67	6 620,00	
87.	Transfer Unit (Belt) pentru Xerox Phaser 6280DN	buc	1	5 516,67	6620,00	5 516,67	6 620,00	
88.	Toner	buc	120	25,00	30,00	3 000,00	3 600,00	
89.	Fotoreceptor	buc	10	15,83	19,00	158,33	190,00	
90.	Cartridge	buc	3	316,67	380,00	950,00	1 140,00	

91.	Fotoreceptor	buc	45	15,83	19,00	712,50	855,00
92.	Cartridge	buc	12	112,50	135,00	1 350,00	1 620,00
93.	Fotoreceptor	buc	20	23,33	28,00	466,67	560,00
94.	Chip	buc	20	15,00	18,00	300,00	360,00
95.	Toner	buc	50	45,83	55,00	2 291,67	2 750,00
96.	Cartridge	buc	3	291,67	350,00	875,00	1 050,00
97.	Cartridge	buc	3	375,00	450,00	1 125,00	1 350,00
98.	Fotoreceptor pentru Epson Aculaser M1200	buc	18	100,00	120,00	1 800,00	2 160,00
99.	Cartridge pentru Epson Aculaser M1200	buc	6	1 916,67	2 300,00	11 500,00	13 800,00
100.	Toner	set	30	250,00	300,00	7 500,00	9 000,00
101.	Chip	buc	10	125,00	150,00	1 250,00	1 500,00
102.	Drum Unit	buc	1	958,33	1 150,00	958,33	1 150,00
103.	Toner cartridge	buc	2	829,17	995,00	1 658,33	1 990,00
104.	Toner	buc	6	100,00	120,00	600,00	720,00
105.	Chip	buc	3	408,33	490,00	1 225,00	1 470,00
106.	Drum cartridge	buc	10	2 875,00	3 450,00	28 750,00	34 500,00
107.	Accumulatoare reincarcabile pentru APC Smart-UPS 1500VA.	buc	10	520,83	625,00	5 208,33	6 250,00
	TOTAL					691 206,67	829 448,00

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Nikora Olga

În calitate de: Director

Ofertantul: „Smart Print” S.R.L.

Adresa juridica: Republica Moldova, mun. Chișinău, str. Alexandru cel Bun 49